



Ny förlust för LIF Lindesberg, som redan imorgon ställs mot Aranäs. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

Ny smäll för LIF - tappade farten efter paus

Publicerad: 18 augusti 2017

Författare: Hannes Feldin

Helgen på västkusten började tungt för LIF Lindesberg, även om laget hängde med bra i en halvlek. Sedan tappade brandgult rejält och föll med 21-37 (12-16) mot Hallby i den första av tre cupmatcher.

LIF Lindesberg har tagit sig västerut för cupspel och på fredagseftermiddagen inledde laget med att möta Allsvenska kollegan Hallby. Matchen var länge trevande och lagen låg relativt jämsides under den första halvleken, som slutade 16-12 till Jönköpingslaget. Men efter vilan rasade det mesta ihop för LIF, som endast mäktade med nio mål i andra. Samtidigt rann bollarna in i en strid ström bakåt och när eftermiddagen var över hade

brandgult förlorat med 21-37.

- Matchen var jämn i en halvlek, vi spelade bra där. Men vi klarade inte riktigt av att hålla uppe anfallsspelet i andra halvlek. De fick väldigt många kontringsmål på oss, summerar LIF-tränaren Tobias Pettersson.

- Vi tog för snabba avslut utan att ha tålamod i anfallen. Det ledde till många väldigt enkla kontringsmål från deras håll.

Har Aranäs och Önnered kvar: "Vill ta ytterligare steg imorgon"

Förlusten var LIF Lindesbergs tredje på lika många spelade träningsmatcher. Laget söker efter sitt nya spelsätt och har även många ungtuppar som klivit in i A-truppen. Insatsen mot Hallby slutade alltså med ett resultatmässigt massiv nederlag, men det fanns ändå vissa positiva bitar att bära med sig framöver.

- Det uppställda försvarsspelet i första halvlek. Det var jättebra, verkligen något att ta med sig, analyserar Pettersson som har matcher mot Aranäs och Önnered kvar den här cuphelgen.

- Förra helgen var katastrofal, vi tog både ett och två steg framåt idag. Vi vill ta ytterligare steg imorgon, även om det är svårt med mindre än 24 timmars vila. Men vi ska titta på den här matchen och se vad vi kan göra bättre så klart.

Matchfakta Hallby-LIF Lindesberg:

Resultat: 37-21 (16-12)

Mål LIF: Fatlum Ahmeti 6, Freddy Lindblad 4, Jacob Nelson 3, Oskar Erixon 3, Jesper Nilsson 3, Fredrik Karlsson 2, Jesper Jakobsson

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ny-small-for-lif-tappade-farten-efter-paus/>